

## RESULTATRÄKNING

	2018-01-01 2018-12-31	2017-01-01 2017-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar mm</b>		
Nettoomsättning	1 432 454	964 227
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och Pågående arbete för annans räkning	95 010	71 844
Övriga rörelseintäkter	858 891	929 930
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar mm</b>	<b>2 386 355</b>	<b>1 966 001</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-510 758	-404 268
Övriga externa kostnader	-460 212	-475 313
Personalkostnader	-1 333 448	-1 026 218
Av och nedskrivningar av materiella och immateriella Anläggningstillgångar	-62 602	-49 169
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 367 020</b>	<b>-1 954 968</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>19 335</b>	<b>11 033</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	- 7 569	-10 578
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-7 569</b>	<b>-10 578</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>11 766</b>	<b>455</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>11 766</b>	<b>455</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-	-
<b>Årets resultat</b>	<b>11 766</b>	<b>455</b>

## BALANSRÄKNING

	2018-01-01 2018-12-31	2017-01-01 2017-12-31
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Byggnader och mark	1 774 129	1 864 757
Inventarier, verktyg och installationer	109 803	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	132 153	155 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>2 016 085</i>	<i>2 019 757</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	25 500	25 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>25 500</i>	<i>25 500</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>2 041 585</b>	<b>2 045 257</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m</i>		
Råvaror och förnödenheter	316 985	221 975
<i>Summa varulager</i>	<i>316 985</i>	<i>221 975</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	50 889	155 025
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	25 441	- 5 192
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>76 330</i>	<i>149 833</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	- 102 368	- 62 619
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>-102 368</i>	<i>-62 619</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>290 947</b>	<b>309 189</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>2 332 532</b>	<b>2 354 446</b>

	<b>2018-01-01</b>	<b>2017-01-01</b>
	<b>2018-12-31</b>	<b>2017-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 755 537	1 755 081
Årets resultat	11 766	456
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 767 303</i>	<i>1 755 537</i>
<b>Summa Eget kapital</b>	<b>1 767 303</b>	<b>1 755 537</b>
<b>Avsättningar</b>		
Övriga avsättningar	150 084	206 624
<b>Summa avsättningar</b>	<b>150 084</b>	<b>206 624</b>
<b>Långfristiga Skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	66 000	138 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>66 000</b>	<b>138 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörskulder	30 139	41 689
Övriga skulder	112 293	43 962
Upplupna kostnader och förinbetalda intäkter	206 713	168 634
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>349 145</b>	<b>254 285</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 332 532</b>	<b>2 354 446</b>



## Revisionsberättelse för Torekovs Turist och Badförening 2018

Undertecknade revisorer, utsedda av årsmötet att granska Torekovs Turist och Badförenings räkenskaper och förvaltning, får härmed avge följande berättelse för tiden januari till december 2018.

Räkenskaperna är noggrant förda och såväl intäkter som kostnader är styrkta med verifikationer.

Vi har granskat ett urval av underlagen och annan information i räkenskapshandlingarna och även kontrollerat likvida bankkonton och kassor.

Det finns enligt vår uppfattning ingen anledning till anmärkningar beträffande de handlingar och underlag vi haft tillgång till varför vi föreslår årsmötet att bevilja styrelsen ansvarsfrihet för den tid som revisionen omfattar.

Helsingborg den 30 maj 2019

.....

Kerstin Gustafsson



.....  
Lena Holmström